E

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

2,

PORTARIA Nº001/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, no uso das atribuições conferidas

pelo artigo 90 do Regulamento Interno,

Resolve:

Designar o servidor do Quadro de Pessoal da

Secretaria deste Tribunal Regional Eleitoral, ALLEN FLEURY DE

MACEDO, para substituir a Coordenadora de Pessoal (FC-08) da

Secretaria de Recursos Humanos, LUCIANA TAVEIRA SILVEIRA

CUNHA, durante período de 07.01 a 18.01.2002, em virtude de suas férias

regulamentares.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 07 dias do mês de janeiro de 2002.

f

———— Desemb
argador ARIVALDO DA SILVA

CHAYES
Presidente